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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2022

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re

Outros Recursos nao Vinculados | 229 10/04/2017 31/05/2017 10.302.0428.2272.0000 | ANDREZA TEOFILO AMORIM

Outros Recursos ndo Vinculados | 32 02/01/2018 08/11/2018 10.122.1001.2851.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZ 6.000,00

Outros Recursos ndo Vinculados | 80 03/01/2020 03/01/2020 10.301.1001.1829.0000 | VENEZA DIESEL CAMINHOES E 16.000,00

Outros Recursos ndo Vinculados | 2273 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2856.0000 | DENTAL VITORIA LTDA ME 100,02
Recursos ndo Vinculados de Impc | 564 13/04/2021 01/12/2021 10.122.1003.2008.0000 | BATISTA ADVOCACIA & CONSU 3.500,00
Recursos nio Vinculados de Impc | 900 14/06/2021 25/06/2021 10.302.1008.2018.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE ! 23.268,50
Recursos nio Vinculados de Impc | 1066 12/07/2021 20/07/2021 10.302.1008.2018.0000 | CAXANGA PECAS E EQUIPAMEI 3.550,00
Recursos niao Vinculados de Impc | 1072 13/07/2021 20/07/2021 10.302.1008.2018.0000 | CAXANGA PECAS E EQUIPAME] 1.322,00
Recursos nio Vinculados de Impc | 1070 13/07/2021 21/07/2021 10.302.1008.2018.0000 | CAXANGA PECAS E EQUIPAMEI 7.418,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1396 13/09/2021 24/09/2021 10.122.1003.2008.0000 | REBEKA KERULLYNE GOMES S 7.500,00
Recursos nio Vinculados de Impc | 1770 23/11/2021 01/12/2021 10.302.1008.2018.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 11.137,50
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1766 23/11/2021 03/12/2021 10.303.1011.2866.0000 | RENATA CRISTINA MARTINS PI 151,80
Recursos nio Vinculados de Impc | 1836 30/11/2021 25/12/2021 10.302.1008.2018.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD. 22.275,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1834 30/11/2021 17/12/2021 10.302.1010.2022.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.696,80
Recursos nio Vinculados de Impc | 1921 13/12/2021 27/12/2021 10.122.1003.2008.0000 | MM ASSESSSORIA CONTABIL L 3.800,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1982 30/12/2021 30/12/2021 10.303.1011.2866.0000 | EMPREENDIMENTOS PAGUE M] 176,00
Recursos nio Vinculados de Impc | 1985 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1008.2018.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 258,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1979 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1003.2008.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 400,00
Recursos nio Vinculados de Impc | 1989 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1006.2014.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 774,00
Recursos nao Vinculados de Impc | 1983 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1003.2008.0000 | STENIO JACINTO DA SILVA 790,00
Recursos nio Vinculados de Impc | 1984 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1003.2008.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.734,50
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1944 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1005.2011.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 2.860,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2022

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1987 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1004.2010.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 7.666,00
Recursos nao Vinculados de Impc | 1971 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1007.2015.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 8.737,50
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1986 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1005.2012.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 11.915,00
Recursos nio Vinculados de Impc | 1977 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1003.2865.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 13.012,50
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1946 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1008.2021.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 16.456,00
Recursos nio Vinculados de Impc | 1975 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1009.2019.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 20.200,00
Recursos nio Vinculados de Impc | 1973 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1006.2013.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 33.950,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1981 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1003.2999.0000 | FOLHA CENTRO DE ATENDIME] 40.404,50
Recursos nio Vinculados de Impc | 1940 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1003.2999.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 57.100,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1967 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1004.2009.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 83.160,00
Recursos nio Vinculados de Impc | 1942 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1008.2017.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 174.050,00
Recursos nao Vinculados de Impc | 1945 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1008.2021.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.455,76
Recursos nio Vinculados de Impc | 1962 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1005.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 27.651,28
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1992 31/12/2021 31/12/2021 10.122.1003.2008.0000 | JUSTO & BRANCO ENGENHARL 5.900,00
Recursos nio Vinculados de Impc | 1990 31/12/2021 31/12/2021 10.122.1003.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 2.519,20
Transferéncias Fundo a Fundo de | 916 17/06/2021 02/07/2021 10.303.1011.2866.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE! 24.420,86
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1441 22/09/2021 30/09/2021 10.303.1011.2866.0000 | ALCANCE NORDESTE, COMERC 2.400,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1444 23/09/2021 30/09/2021 10.303.1011.2866.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUID( 3.876,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1443 23/09/2021 30/09/2021 10.303.1011.2866.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUID( 6.081,60
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2194 28/12/2020 28/12/2020 10.303.1001.2866.0000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSE 5.541,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2213 30/12/2020 30/12/2020 10.303.1001.2866.0000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSEF 12.750,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 471 31/03/2021 30/12/2021 10.301.1004.2010.0000 | HILDEBERTO SEVERINO DE LIV 480,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1071 13/07/2021 20/07/2021 10.302.1008.2863.0000 | CAXANGA PECAS E EQUIPAME] 1.870,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1449 24/09/2021 30/09/2021 10.301.1004.2010.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUID( 1.662,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1450 24/09/2021 09/10/2021 10.301.1004.2010.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUID( 6.890,40
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1991 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1008.2018.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 536,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 697.731,02 0,00
Subtotal da Funcao 10 - Satide 697.731,02 0,00
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s
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identifica | 79 04/01/2021 30/12/2021 12.361.1201.2035.0000 | MARIA ZELIA VIEIRA FERREIR A 400,00
Recursos de Impostos - Identifica | 81 04/01/2021 30/12/2021 12.306.1204.2032.0000 | MARCOS ANDRE PEREIRA ARC. 1.500,00
Recursos de Impostos - Identifica | 1052 05/11/2021 31/12/2021 12.361.1201.2035.0000 | MARCOS ANDRE LINS ROCHA 2.000,00
Recursos de Impostos - Identifica | 1202 10/12/2021 10/12/2021 12.306.1204.2032.0000 | D M DE SANTANA COMERCIO L 83.305,60
Recursos de Impostos - Identifica | 1204 14/12/2021 14/12/2021 12.122.1203.2031.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 3.000,00
Recursos de Impostos - Identifica | 1203 14/12/2021 14/12/2021 12.122.1203.2031.0000 | TELEFONICA BRASIL S.A. 49,58
Recursos de Impostos - Identifica | 1208 16/12/2021 16/12/2021 12.122.1203.2031.0000 | AURICEA JOSEFA DO NASCIME. 1.618,50
Recursos de Impostos - Identifica | 1209 20/12/2021 20/12/2021 12.122.1203.2031.0000 | WILTON BARBOSA DE BARROS 1.437,60
Recursos de Impostos - Identifica | 1210 27/12/2021 27/12/2021 12.122.1203.2031.0000 | MM ASSESSSORIA CONTABIL L 4.000,00
Recursos de Impostos - Identifica | 1213 30/12/2021 30/12/2021 12.122.1203.2030.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 62.487,00
Recursos de Impostos - Identifica | 1212 30/12/2021 30/12/2021 12.122.1203.2030.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 13.122,27
Recursos de Impostos - Identifica | 1226 30/12/2021 30/12/2021 12.122.1203.2030.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 11.145,67
Recursos de Impostos - Identifica | 1247 31/12/2021 31/12/2021 12.122.1203.2031.0000 | STENIO JACINTO DA SILVA 1.117,00
Recursos de Impostos - Identifica | 1249 31/12/2021 31/12/2021 12.122.1203.2031.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.632,00
Transferéncia do Saldrio-Educagd | 1250 31/12/2021 31/12/2021 12.361.1207.2035.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.980,80
Transferéncia dos Estados Refere | 82 04/01/2021 30/12/2021 12.361.1207.2035.0000 | ADILSON RIBEIRO DA SILVA 2.500,00
Transferéncia dos Estados Refere | 466 07/06/2021 30/12/2021 12.361.1207.2035.0000 | JAILMA SORAIA SILVA CAMPO! 1.000,00
Transferéncia dos Estados Refere | 1206 16/12/2021 16/12/2021 12.361.1207.2035.0000 | AURICEA JOSEFA DO NASCIME 1.850,00
Transferéncia dos Estados Refere | 1207 16/12/2021 16/12/2021 12.361.1207.2035.0000 | TENILDO AMORIM PEDROZO 6( 3.700,00
Transferéncia dos Estados Refere | 1221 30/12/2021 30/12/2021 12.365.1207.2044.0000 | FOLHA DE PAG. ENSINO INFAN" 45.650,00
Transferéncia dos Estados Refere | 1217 30/12/2021 30/12/2021 12.361.1207.2044.0000 | FOLHA DE PAG. ENSINO FUNDA 124.300,00
Transferéncia dos Estados Refere | 1248 31/12/2021 31/12/2021 12.361.1207.2035.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.360,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios
Transferéncias de Recursos do FM | 1205 15/12/2021 15/12/2021 12.361.1206.2819.0000 | WILDSON SOTERO DA SILVA M 4.452,80
Transferéncias do FUNDEB - 70¢ | 1219 30/12/2021 30/12/2021 12.366.1207.2046.0000 | FOLHA DE PAG. JOVENS E ADU! 4.047,42
Transferéncias do FUNDEB - 70¢ | 1215 30/12/2021 30/12/2021 12.361.1207.2041.0000 | FOLHA DE PAG. ENSINO FUNDA 220.687,72
Subtotal do Recursos Proprios 606.143,96 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados | 42 04/01/2016 04/01/2016 12.361.0188.2216.0000 | WILSON BARBOSA DOS SANTO!
Outros Recursos ndo Vinculados | 193 15/02/2016 15/02/2016 12.361.0188.2259.0000 | H. L. SILVA ARAUJO PAPELARI/
Outros Recursos ndo Vinculados | 272 28/03/2016 28/03/2016 12.361.0188.2259.0000 | JUAREZ SOARES FERREIRA LEI
Outros Recursos ndo Vinculados | 344 20/04/2016 20/04/2016 12.368.0188.2221.0000 | JOSE URBANO DE FRANCA
Outros Recursos ndo Vinculados | 487 23/06/2016 23/06/2016 12.361.0188.2216.0000 | ENEAS FEITOSA - ME
Outros Recursos ndo Vinculados | 344 01/08/2016 01/08/2016 12.368.0188.2221.000 JOSE URBANO DE FRANCA
Outros Recursos ndo Vinculados | 344 25/08/2016 25/08/2016 12.368.0188.2221.0000 | JOSE URBANO DE FRANCA
Outros Recursos ndo Vinculados | 344 23/09/2016 23/09/2016 12.368.0188.2221.0000 | JOSE URBANO DE FRANCA
Outros Recursos ndo Vinculados | 344 25/10/2016 25/10/2016 12.368.0188.2221.0000 | JOSE URBANO DE FRANCA
Outros Recursos ndo Vinculados | 960 21/12/2016 21/12/2016 12.361.0188.2216. NEOMAX COMERCIO E SERVIC!
Outros Recursos ndo Vinculados | 344 23/12/2016 23/12/2016 12.368.0188.2221.0000 | JOSE URBANO DE FRANCA
Outros Recursos ndo Vinculados | 761 25/12/2016 25/12/2016 12.368.0188.2221.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA & CI1£
Outros Recursos ndo Vinculados | 1308 09/11/2017 21/11/2017 12.361.0188.2216.0000 | JOAO VICENTE DE SOUZA
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 0,00
Subtotal da Funcao 12 - Educacao 606.143,96
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE VERE
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados | 277 29/12/2021 29/12/2021 01.031.0001.2004.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 157,50
Subtotal do Recursos Proprios 157,50 0,00
Subtotal da Funcdo 01 - Legislativa 157,50 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2022

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI
Recursos Proprios

Outros Recursos nao Vinculados | 1035 31/07/2017 30/08/2017 04.122.0021.2205.0000 | FILIPE DE FARIAS PERREIRA
Outros Recursos ndo Vinculados | 166 05/01/2021 30/12/2021 04.122.0401.2804.0000 | LOURIVAL SEVERINO DA SILV/4 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 82 05/01/2021 01/12/2021 04.122.0401.2804.0000 | BATISTA ADVOCACIA & CONSU 7.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 154 05/01/2021 30/12/2021 04.122.0401.2804.0000 | MM ASSESSSORIA CONTABIL L 8.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1978 13/12/2021 13/12/2021 04.122.0401.2804.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI 1.900,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1979 13/12/2021 13/12/2021 04.122.0401.2804.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI 1.900,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1982 16/12/2021 16/12/2021 04.122.0401.2804.0000 | AURICEA JOSEFA DO NASCIME. 560,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1981 16/12/2021 16/12/2021 04.122.0401.2804.0000 | ANTONIO FERNANDO DE MEDE 650,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1989 20/12/2021 20/12/2021 04.122.0401.2804.0000 | WILTON BARBOSA DE BARROS 1.437,60
Outros Recursos ndo Vinculados | 2031 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0401.2804.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 283,50
Outros Recursos ndo Vinculados | 2032 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0401.2804.0000 | FOLHA DE PAG. GESTAO DA DA 1.350,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1996 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0401.2804.0000 | TIBERIO FIGUEIROA BACELAR 1.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1995 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0401.2804.0000 | TRIBUTUS SERVICOS EM TECNI 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1998 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0401.2804.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 6.930,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 2005 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0401.2801.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 12.852,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1999 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0401.2804.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 33.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1997 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0401.2804.0000 | BANCO DO BRASIL 5.002,40
Outros Recursos ndo Vinculados | 2009 30/12/2021 30/12/2021 04.122.0401.2804.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 9.616,13
Outros Recursos ndo Vinculados | 2037 31/12/2021 31/12/2021 04.123.0401.2809.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 28.153,84
Outros Recursos Vinculados (Rec | 1992 27/12/2021 27/12/2021 04.122.0401.2804.0000 | MONTEIRO E MONTEIRO ADVO 214.073,86
Subtotal do Recursos Préprios 336.609,33
Subtotal da Funcdo 04 - Administracio 336.609,33
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO TC-190

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUN DO DIREITO DA (
Recursos Proprios
Outros Recursos nao Vinculados | 31 02/08/2019 06/08/2019 08.122.0804.2883.0000 | ALINE MARIA DE FREITAS
Outros Recursos ndo Vinculados | 27 01/06/2020 30/09/2020 08.122.0804.2883.0000 | GRUPO DE INFORMATICA, COM
Outros Recursos ndo Vinculados | 4 04/01/2021 30/12/2021 08.122.0814.2065.0000 | MM ASSESSSORIA CONTABIL L 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 8 08/01/2021 21/12/2021 08.243.0815.2884.0000 | EDUARDO RODRIGUES VASCO! 800,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 201 30/12/2021 30/12/2021 08.122.0814.2067.0000 | FOLHA DE PAG. FUMDECA - CO 2.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 205 31/12/2021 31/12/2021 08.243.0815.2884.0000 | PIGALLE VEICULOS PECAS E SE 164,68
Outros Recursos ndo Vinculados | 204 31/12/2021 31/12/2021 08.243.0815.2884.0000 | PIGALLE VEICULOS PECAS E SE 1.086,32
Subtotal do Recursos Proprios 6.251,00 0,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
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ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-A

ANEXO TC-190
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2022

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados | 50 02/01/2019 01/08/2019 08.122.0801.2871.0000 | AURICEA JOSEFA DO NASCIME: 382,50
Outros Recursos ndo Vinculados | 835 05/11/2020 20/11/2020 08.122.0801.2871.0000 | ERIC ADALBERTO BARBOSA D: 17.210,88
Outros Recursos ndo Vinculados | 935 22/12/2020 22/12/2020 08.243.0803.2875.0000 | ERIC ADALBERTO BARBOSA D: 2.995.44
Outros Recursos ndo Vinculados | 36 05/01/2021 31/12/2021 08.122.0801.2899.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA & CI/ 915,33
Outros Recursos ndo Vinculados | 97 29/01/2021 31/12/2021 08.122.0801.2899.0000 | LAGES FIGUEIROA LTDA - EPP 1.250,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 662 30/08/2021 30/08/2021 08.122.0801.2899.0000 | INALDO DE SOUZA LEITE 2.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1032 15/12/2021 15/12/2021 08.122.0801.2899.0000 | TEREZINHA DE JESUS BARCE 1.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1048 16/12/2021 30/12/2021 08.244.0802.2879.0000 | CAROLINE DA COSTA SANTOS ] 1.100,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1058 20/12/2021 20/12/2021 08.243.0803.2875.0000 | CIRLEIDE DO NASCIMENTO SIL 1.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1059 20/12/2021 20/12/2021 08.243.0803.2875.0000 | CIRLEIDE DO NASCIMENTO SIL 1.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1060 21/12/2021 21/12/2021 08.122.0801.2899.0000 | ALMIR ROGERIO DOS SANTOS 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1066 23/12/2021 23/12/2021 08.122.0801.2899.0000 | DOUGLAS KELVIN DA ROCHA ( 1.618,50
Outros Recursos ndo Vinculados | 1067 27/12/2021 27/12/2021 08.122.0801.2899.0000 | MM ASSESSSORIA CONTABIL L 3.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1079 30/12/2021 30/12/2021 08.243.0803.2875.0000 | FOLHA DE PAG. CASA DA JUVE 1.100,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1084 30/12/2021 30/12/2021 08.244.0802.2055.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 2.005,50
Outros Recursos ndo Vinculados | 1081 30/12/2021 30/12/2021 08.243.0802.2050.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 2.450,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1086 30/12/2021 30/12/2021 08.244.0802.2056.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 3.276,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1085 30/12/2021 30/12/2021 08.244.0802.2055.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO¢ 9.550,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1087 30/12/2021 30/12/2021 08.244.0802.2056.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 15.600,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1077 30/12/2021 30/12/2021 08.122.0801.2049.0000 | FOLHA GESTAO TEC. E ADMLD! 42.801,18
Outros Recursos ndo Vinculados | 1095 31/12/2021 31/12/2021 08.244.0802.2879.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 820,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1094 31/12/2021 31/12/2021 08.122.0801.2899.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 10.530,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1100 31/12/2021 31/12/2021 08.244.0803.2050%88:())9090991;%[2111{1%6 %gg%gﬂcg(ggg%ég%?ug& T wmp— dég/%q;\oﬁ'e dlcoys0pysti) W ses30y
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO TC-190

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXQ VI-A Page 10
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios
Outros Recursos Vinculados (Rec | 1097 31/12/2021 31/12/2021 08.244.0802.2057.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 270,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 168 03/07/2017 03/08/2017 08.122.0021.2278.0000 | PEDRO SEBASTIAO DA SILVA
Transferéncia de Recursos do Fur | 273 19/09/2017 13/11/2017 08.243.0483.2282.0000 | MANACI BARBOSA DOS SANTO
Transferéncia de Recursos do Fur | 1082 30/12/2021 30/12/2021 08.244.0805.2054.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.617,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 1088 30/12/2021 30/12/2021 08.244.0803.2059.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.659,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 1090 30/12/2021 30/12/2021 08.243.0808.2052.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 3.139,50
Transferéncia de Recursos do Fur | 1083 30/12/2021 30/12/2021 08.244.0805.2054.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 7.700,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 1091 30/12/2021 30/12/2021 08.243.0808.2052.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 14.950,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 1089 30/12/2021 30/12/2021 08.244.0803.2059.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 7.473,97
Transferéncia de Recursos do Fur | 1096 31/12/2021 31/12/2021 08.243.0808.2888.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 200,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 1098 31/12/2021 31/12/2021 08.244.0805.2877.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 320,00
Subtotal do Recursos Proprios 162.060,83 0,00
Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 168.311,83 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO TC-190

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 11
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI
Recursos Proprios
Outros Recursos nao Vinculados | 167 05/01/2021 30/12/2021 13.392.1301.2831.0000 | MARIA LUISA NERI LEITE 1.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 217 29/01/2021 30/12/2021 13.392.1301.2830.0000 | ASSOCIACAO COMUNITARIA DI 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1980 15/12/2021 15/12/2021 13.122.1301.2829.0000 | MARCILIO JOSE DA SILVA 0365( 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1983 17/12/2021 17/12/2021 13.122.1301.2829.0000 | DEIVSON MANOEL DE ARRUDA 1.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1984 17/12/2021 17/12/2021 13.122.1301.2829.0000 | ERASMO MOREIRA DE AQUINO 1.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1987 20/12/2021 20/12/2021 13.122.1301.2829.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 1.600,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1988 20/12/2021 20/12/2021 13.122.1301.2829.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1986 20/12/2021 20/12/2021 13.122.1301.2829.0000 | GUSTAVO RAMOS ARAUJO 121( 2.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1990 21/12/2021 21/12/2021 13.122.1301.2829.0000 | ALMIR ROGERIO DOS SANTOS 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1991 21/12/2021 21/12/2021 13.122.1301.2829.0000 | ANDERSON DOS SANTOS SILVA 3.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 18.700,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 18.700,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO TC-190

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXQ VI-A Page 12
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI
Recursos Proprios
Outros Recursos nao Vinculados | 518 27/06/2016 27/06/2016 15.451.0323.2236. JOSE CARLOS DE ANDRADE
Outros Recursos ndo Vinculados | 661 11/05/2017 21/09/2017 15.452.0325.2237.0000 | CAEL DISTRIBUIDORA DE PROL
Outros Recursos nao Vinculados | 1408 10/11/2017 12/12/2017 15.451.0323.2236.0000 | STENIO JACINTO DA SILVA
Outros Recursos ndo Vinculados | 219 05/01/2018 21/02/2018 15.122.1501.2836.0000 | WILSON COMERCIO E SERVICO 8.478,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1223 18/08/2020 04/11/2020 15.122.1501.2836.0000 | STENIO JACINTO DA SILVA 3.560,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 139 05/01/2021 09/02/2021 15.122.1501.2836.0000 | PEDRO LUCAS DOS SANTOS AR 1.048,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 145 05/01/2021 09/02/2021 15.122.1501.2836.0000 | JOSE MURILO RAMOS DEE FRE] 1.048,00
Outros Recursos nao Vinculados | 1976 13/12/2021 21/12/2021 15.451.1501.2069.0000 | W.H.B. ENGENHARIA LTDA - Ml 10.730,87
Outros Recursos ndo Vinculados | 2001 30/12/2021 30/12/2021 15.122.1501.2837.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 85.513,44
Outros Recursos ndo Vinculados | 2019 30/12/2021 30/12/2021 15.122.1501.2837.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 26.042,38
Outros Recursos ndo Vinculados | 2015 30/12/2021 30/12/2021 15.122.1501.2836.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 11.157,41
Outros Recursos ndo Vinculados | 2000 30/12/2021 30/12/2021 15.122.1501.2837.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 17.957,82
Outros Recursos ndo Vinculados | 2034 31/12/2021 31/12/2021 15.122.1501.2836.0000 | STENIO JACINTO DA SILVA 910,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 2033 31/12/2021 31/12/2021 15.122.1501.2837.0000 | COSMO GOMES DA SILVA 1.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 2038 31/12/2021 31/12/2021 15.122.1501.2836.0000 | JUSTO & BRANCO ENGENHARL 6.100,00
Subtotal do Recursos Proprios 174.045,92 0,00
Subtotal da Fun¢ao 15 - Urbanismo 174.045,92 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
16 - Habitagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados | 1324 03/09/2021 03/09/2021 16.122.1601.2848.0000 | JUCEDY DE ARRUDA LEITE BE} 2.050,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 2026 30/12/2021 30/12/2021 16.122.1601.2848.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 756,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 2024 30/12/2021 30/12/2021 16.122.1601.2848.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.050,00
Subtotal do Recursos Proprios 3.856,00 0,00
Subtotal da Funcdo 16 - Habitacio 3.856,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO TC-190

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 14
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados | 220 05/01/2018 21/02/2018 20.122.2001.2841.0000 | WILSON COMERCIO E SERVICO 709,95
Outros Recursos ndo Vinculados | 1270 17/08/2018 30/08/2018 20.605.2001.2843.0000 | SERVICO DE APOIO AS MICRO 1 8.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 159 05/01/2021 30/12/2021 20.605.2001.2842.0000 | ANTONIO ALVES BARRETO 350,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 158 05/01/2021 30/12/2021 20.122.2001.2841.0000 | EDSON FERREIRA DOS SANTOS 1.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1974 13/12/2021 31/12/2021 20.122.2001.2841.0000 | CARLOS EDUARDO VIEIRA DE ¢ 500,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1975 13/12/2021 17/12/2021 20.122.2001.2841.0000 | JOSE ALBERTO DE SOUZA MED 4.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 1977 13/12/2021 30/12/2021 20.122.2001.2841.0000 | LUCIANO DO NASCIMENTO SIL 387,45
Outros Recursos ndo Vinculados | 2002 30/12/2021 30/12/2021 20.122.2001.2841.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 7.161,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 2003 30/12/2021 30/12/2021 20.122.2001.2841.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 34.100,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 2022 30/12/2021 30/12/2021 20.122.2001.2841.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.854,90
Outros Recursos ndo Vinculados | 2035 31/12/2021 31/12/2021 20.122.2001.2841.0000 | STENIO JACINTO DA SILVA 130,00
Subtotal do Recursos Proprios 61.193,30 0,00
Subtotal da Funcao 20 - Agricultura 61.193,30 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
23 - Comércio e Servigos
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI
Recursos Proprios
Outros Recursos nao Vinculados | 662 11/05/2017 06/10/2017 23.691.0353.2244.0000 | CAEL DISTRIBUIDORA DE PROL
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 0,00
Subtotal da Funcdo 23 - Comércio e Servicos 0,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados | 171 05/01/2021 30/12/2021 27.812.2701.2833.0000 | ASSOCIACAO CULTURAL ATLE 1.500,00
Subtotal do Recursos Proprios 1.500,00 0,00
Subtotal da Funcio 27 - Desporto e Lazer 1.500,00 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 2.068.248.86 0.00
PAGOS NO EXERCICIO ’ ’
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ESTADO DE PERNAMBUCO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2022

~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
Outros Recursos nao Vinculados | 229 10/04/2017 31/05/2017 10.302.0428.2272.0000 | ANDREZA TEOFILO AMORIM 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados | 32 02/01/2018 08/11/2018 10.122.1001.2851.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZ
Outros Recursos ndo Vinculados | 80 03/01/2020 03/01/2020 10.301.1001.1829.0000 | VENEZA DIESEL CAMINHOES E
Outros Recursos ndo Vinculados | 2273 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1001.2856.0000 | DENTAL VITORIA LTDA ME
Recursos nao Vinculados de Impc | 564 13/04/2021 01/12/2021 10.122.1003.2008.0000 | BATISTA ADVOCACIA & CONSU
Recursos nio Vinculados de Impc | 900 14/06/2021 25/06/2021 10.302.1008.2018.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE !
Recursos nio Vinculados de Impc | 1066 12/07/2021 20/07/2021 10.302.1008.2018.0000 | CAXANGA PECAS E EQUIPAMEI
Recursos nao Vinculados de Impc | 1072 13/07/2021 20/07/2021 10.302.1008.2018.0000 | CAXANGA PECAS E EQUIPAMEI
Recursos nio Vinculados de Impc | 1070 13/07/2021 21/07/2021 10.302.1008.2018.0000 | CAXANGA PECAS E EQUIPAMEI
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1396 13/09/2021 24/09/2021 10.122.1003.2008.0000 | REBEKA KERULLYNE GOMES S
Recursos nio Vinculados de Impc | 1770 23/11/2021 01/12/2021 10.302.1008.2018.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD.
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1766 23/11/2021 03/12/2021 10.303.1011.2866.0000 | RENATA CRISTINA MARTINS PI
Recursos nio Vinculados de Impc | 1836 30/11/2021 25/12/2021 10.302.1008.2018.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTD.
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1834 30/11/2021 17/12/2021 10.302.1010.2022.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Recursos nio Vinculados de Impc | 1921 13/12/2021 27/12/2021 10.122.1003.2008.0000 | MM ASSESSSORIA CONTABIL L
Recursos nao Vinculados de Impc | 1982 30/12/2021 30/12/2021 10.303.1011.2866.0000 | EMPREENDIMENTOS PAGUE Ml
Recursos nio Vinculados de Impc | 1985 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1008.2018.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Recursos nao Vinculados de Impc | 1979 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1003.2008.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Recursos nio Vinculados de Impc | 1989 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1006.2014.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Recursos nao Vinculados de Impc | 1983 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1003.2008.0000 | STENIO JACINTO DA SILVA
Recursos nio Vinculados de Impc | 1984 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1003.2008.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Recursos nao Vinculados de Impc | 1944 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1005.2011.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO!
Recursos nio Vinculados de Impc | 1988 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1007.2016.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
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ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-B

ANEXO TC-190
Page 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2022

~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re

Recursos ndo Vinculados de Impc | 1987 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1004.2010.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Recursos nao Vinculados de Impc | 1971 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1007.2015.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO!
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1986 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1005.2012.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Recursos nio Vinculados de Impc | 1977 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1003.2865.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO!
Recursos nao Vinculados de Impc | 1946 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1008.2021.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO!
Recursos nio Vinculados de Impc | 1975 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1009.2019.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO!
Recursos nio Vinculados de Impc | 1973 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1006.2013.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO!
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1981 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1003.2999.0000 | FOLHA CENTRO DE ATENDIME]I
Recursos nio Vinculados de Impc | 1940 30/12/2021 30/12/2021 10.122.1003.2999.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO!
Recursos nao Vinculados de Impc | 1967 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1004.2009.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO!
Recursos nio Vinculados de Impc | 1942 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1008.2017.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO!
Recursos ndo Vinculados de Impc | 1945 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1008.2021.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU
Recursos nio Vinculados de Impc | 1962 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1005.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU
Recursos nao Vinculados de Impc | 1992 31/12/2021 31/12/2021 10.122.1003.2008.0000 | JUSTO & BRANCO ENGENHARL
Recursos nio Vinculados de Impc | 1990 31/12/2021 31/12/2021 10.122.1003.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU
Transferéncias Fundo a Fundo de | 916 17/06/2021 02/07/2021 10.303.1011.2866.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE !
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1441 22/09/2021 30/09/2021 10.303.1011.2866.0000 | ALCANCE NORDESTE, COMERC
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1444 23/09/2021 30/09/2021 10.303.1011.2866.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUID(
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1443 23/09/2021 30/09/2021 10.303.1011.2866.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUID(
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2194 28/12/2020 28/12/2020 10.303.1001.2866.0000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSF
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2213 30/12/2020 30/12/2020 10.303.1001.2866.0000 | FABMED DISTRIBUIDORA HOSEF
Transferéncias Fundo a Fundo de | 471 31/03/2021 30/12/2021 10.301.1004.2010.0000 | HILDEBERTO SEVERINO DE LIV
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1063 12/07/2021 20/07/2021 10.301.1004.2010.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE !
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
=% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-B Page 3
i I P
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Sadde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1071 13/07/2021 20/07/2021 10.302.1008.2863.0000 | CAXANGA PECAS E EQUIPAME]
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1449 24/09/2021 30/09/2021 10.301.1004.2010.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUID(
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1450 24/09/2021 09/10/2021 10.301.1004.2010.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUID(
Transferéncias Fundo a Fundo de | 1991 31/12/2021 31/12/2021 10.302.1008.2018.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 1.000,00 0,00
Subtotal da Funcao 10 - Satide 1.000,00 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO VI-B

ANEXO TC-190
Page 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2022

~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identifica | 79 04/01/2021 30/12/2021 12.361.1201.2035.0000 | MARIA ZELIA VIEIRA FERREIR A
Recursos de Impostos - Identifica | 81 04/01/2021 30/12/2021 12.306.1204.2032.0000 | MARCOS ANDRE PEREIRA ARC.
Recursos de Impostos - Identifica | 1052 05/11/2021 31/12/2021 12.361.1201.2035.0000 | MARCOS ANDRE LINS ROCHA
Recursos de Impostos - Identifica | 1202 10/12/2021 10/12/2021 12.306.1204.2032.0000 | D M DE SANTANA COMERCIO L
Recursos de Impostos - Identifica | 1204 14/12/2021 14/12/2021 12.122.1203.2031.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER
Recursos de Impostos - Identifica | 1203 14/12/2021 14/12/2021 12.122.1203.2031.0000 | TELEFONICA BRASIL S.A.
Recursos de Impostos - Identifica | 1208 16/12/2021 16/12/2021 12.122.1203.2031.0000 | AURICEA JOSEFA DO NASCIME.